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Small-room ventilator 50 Hz 230 V 0084.0089

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Netzfrequenz
Bemessungsspannung
Montageart

Werkstoff des Gehauses
Farbe

Fordervolumen
Schutzart (IP)
Nennweite
Zusammenstellung
Ausflihrung

ET1606308
4012799840893
Maico
0084.0089

ECA 150 ipro H

Kleinraumventilator
50Hz

230V

250ms/h

150mm

Small-room ventilator 50 Hz 230 V 0084.0089 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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